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Referat fra: SDC Senior-Klub Ordinær generalforsamling 2015 

 Dato og tid: 18. marts 2015, kl. 16.00 

 Sted: SDC’s kantine, Borupvang 1 A, 2750 Ballerup 

 Fremmødte: 22 medlemmer, heraf deltog 20 til spisning 

 

 

 

 

 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent 

2. Formanden aflægger beretning 

3. Kassereren forelægger revideret regnskab til godkendelse 

4. Fastlæggelse af kontingent 

5. Indkomne forslag 

6. Valg af Formand/Kasserer 

7. Valg af bestyrelse og suppleanter 

8. Valg af revisor og suppleant 

9. Eventuelt 

 

 

 

Kl. 16.07 bød formand Frode Larsen velkommen til den årlige generalforsamling. 

 

 

Ad 1. Valg af dirigent 

Bestyrelsen foreslår Flemming Mølskov. 

Der kom ikke andre forslag, Flemming blev valgt med akklamation. 

 

Dirigenten takkede for valget og konstaterede at generalforsamlingen, som skal afholdes 

inden udgangen af 1. kvartal, og indkaldes senest 3 uger før generalforsamlingen, var lovligt 

indkaldt i henhold til vedtægterne, idet indkaldelsen var modtaget den 23. februar 2015. 

Dirigenten gav herefter ordet til formanden. 

 

 

Ad 2. Formanden aflægger beretning 

Formanden, Frode Larsen, aflagde bestyrelsens beretning til godkendelse. 

 

Dirigenten spurgte om der var spørgsmål eller bemærkninger til beretningen. 

Da dette ikke var tilfældet, konstaterede dirigenten at beretningen var godkendt. 

 

Beretningen vedlægges dette referat. 
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Ad 3. Kassereren forelægger revideret regnskab til godkendelse 

Herefter gav dirigenten ordet til kassereren, hvorefter Gitte fremlagde det underskrevne 

regnskab. 

 

Gitte orienterede om, at Seniorklubben havde et overskud på kr. 19.062,68, mod et 

underskud på kr. 18.902,88 sidste år. Aktiverne ultimo året var på kr. 41.092,51, mod kr. 

22.029,83 ultimo sidste år.   

Samtidig fortalte Gitte, at posten ”Generalforsamling” udviste et 0,00, som skyldes at 

klubben ikke var blev faktureret for omkostningerne ved afholdes af generalforsamling i 

2014, derudover udviste posten ”Tilgodehavender” et beløb på kr. 338,00, som var et 

mellemværende med Middelfart Sparekasse, som nu er bragt i orden. 

 

Gitte fortalte at der var nye tiltag på vej, idet SDC ikke kunne administrere klubbens konto 

fremover. Dette medføre, primært for SDC ansatte, at deres kontingent til klubben vil blive 

overført direkte til klubbens konto i Middelfart Sparekasse, mod tidligere til en konto hos 

SDC. På et møde med SDC’s bogholderi i nær fremtid, vil det blive aftalt om kontingentet 

fortsat vil blive trukket hver måned, eller om man vil gå over til kvartals opkrævninger. 

 

SDC Senior-Klub har igen i år modtaget 20.000,00 i tilskud fra SDC, det er klubben meget 

taknemlig for, og vi takker SDC’s ledelse. 

 

Regnskabet er underskrevet af formand Frode Larsen, kasserer Gitte Ravn og revisor Anne-

Lise Petersen. 

 

Senior-Klubbens konto er hos Middelfart Sparekasse Hreg 0755 Konto 322 41 04978. Denne 

information kan også findes på klubbens hjemmeside www.sdcseniorklub.dk. 

 

Dirigenten spurgte om der var spørgsmål eller bemærkninger til årsregnskabet, da dette ikke 

var tilfældet, kunne dirigenten konstatere at regnskabet blev godkendt. 

 

Ad 4. Fastlæggelse af kontingent 

Formanden og bestyrelsen foreslog uændret kontingent for det næste år. 

Årskontingentet er fortsat 360,00 kr., svarende til 30,00 kr. pr. mdr. 

Dette blev modtaget med akklamation. 

 

Kontingentet er som bekendt ens for alle medlemmer, både aktive og pensionister. 

Årskontingentet bedes indbetalt på Senior Klubbens konto i Middelfart Sparekasse, Hreg 

0755 Konto nr. 322 41 04978, med tydelig angivelse af navn, således at kassereren kan se 

hvem der indsætter kontingent på kontoen. 

Kontingentet, bortset SDC’ere, bedes indbetalt inden den 31. maj 2015. 

 

Ad 5. Indkomne forslag 

Dirigenten kunne konstatere at der ikke var modtaget forslag til behandling på 

generalforsamlingen, fra medlemmerne, men at bestyrelsen havde fremsendt et forslag til 

http://www.sdcseniorklub.dk/
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vedtægtsændring til §3, stk.1, primært omhandlende de SDC medarbejdere der var blevet 

overført til Coor Service Management, og deres fortsatte medlemskab. 

Forslaget til den ændrede vedtægt blev godkendt af generalforsamlingen, og vi kan nu byde 

de tidligere SDC’ere som er overført til Coor, velkommen til fortsat medlemskab. 

 

Ad 6. Valg af Formand/Kasserer 

Dirigenten konstaterede at det er kasserer Gitte Ravn, der er på valg. 

Gitte ønsker genvalg som kasserer. 

Gitte blev valgt med akklamation. 

 

Ad 7. Valg af bestyrelse og suppleanter 

Dirigenten konstaterede, at følgende bestyrelsesmedlemmer er på valg: 

 Merete Lund Larsen, som ønsker genvalg. 

Merete blev valgt med akklamation. 

 

Dirigenten kunne herefter konstatere, at følgende bestyrelsessuppleanter er på valg: 

 Randi Petersen og Henrik Spandet, som begge ønsker genvalg. 

Begge blev valg med akklamation. 

 

Bestyrelsens sammensætning er herefter: 

 Formand  Frode Larsen 

 Næstformand Bent Kirt Hansen 

 Kasserer  Gitte Ravn 

 Sekretær  Merete Lund Larsen 

 Bestyrelsesmedlem Lizette Koefoed 

 Bestyrelsesmedlem Gunnar Lind 

  

 Bestyrelsessuppleant Randi Petersen 

 Bestyrelsessuppleant Henrik Spandet 

 

Der vil blive afholdt et konstituerende møde i april måned. 

På klubbens hjemmeside, vil bestyrelsens sammensætning blive offentliggjort. 

 

Ad 8. Valg af revisor og suppleant 

Dirigenten konstaterede, at: 

 Revisor Anne-Lise Petersen er på valg. 

Bestyrelsen foreslog genvalg, Anne-Lise blev valgt med akklamation. 

 

 Revisorsuppleant Ole Hansen er på valg. 

Bestyrelsen foreslog genvalg, Ole Hansen blev valgt med akklamation. 

 

Ad 9. Eventuelt 

Dirigenten spurgte om der var nogen der havde noget til eventuelt. 

 

Anne Lise sagde at Lorry turen havde været alle tiders, meget interessant og rigtig god. 
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Frode spurgte om der var stemning for at vi lavede en længere tur, f.eks. en bustur til 

Jylland, med besøg i Sparekasse Museet, Sparekassen Kronjylland og Randers Regnskov, det 

var der stemning for. 

 

Henning fortalte om sine oplevelser i Sparekasse Museet i Horsens, at det var hyggeligt og at 

man bl.a. kunne se video med Niels Aage Nielsen og Laurits Lind. 

 

Klaus foreslog en rundvisning i den nye Matador By, på Bakken. 

 

Kirsten foreslog et besøg på Hotel Eremitagen. 

 

Erna foreslog en tur til JN Data i Silkeborg. 

 

Dirigenten, Flemming Mølskov, spurgte om der er mere under eventuelt! 

 

Da dette ikke var tilfældet, takkede dirigenten for god ro og orden og erklærede 

generalforsamlingen for afsluttet. 

Kl. var 16.27. 

 

Formanden takker dirigenten for god styring af generalforsamlingen, og overrakte 1 flaske 

vin til Flemming. 

 

Så blev det tid til lodtrækning af fremmødepræmier. 

Følgende var heldig i lodtrækningen: 

 Randi Petersen 

 Bent Kirt Hansen 

 Kirsten Lillemor Madsen 

 

 

 

 

Referent: Merete Lund Larsen 

 

 

 

Godkendt den            /            2015 

 

 

 

________________________                     ________________________ 

Formand: Frode Larsen                      Dirigent: Flemming Mølskov 

 

 

 



SDC Senior-Klub 

 

 

5 

---------------------------------------------------- 

 

Herefter blev der holdt en pause, inden foredraget om hvordan man lever med et 

hørehandicap. 

 

I denne pause, anmodede Nina Roust Hansen om, at hvis nogen lå inde med bomuldsgarn – i alle 

farver – små og store mængder, og vil donerer det til et godt formål, ville hun bliver meget 

glad. 

Nina fortalte, at hun var med i en Facebook gruppe, hvor deltagerne strikker tøj og tæpper 

til for tidligt fødte børn på flere sjællandske hospitaler. 

Nina fremviste nogle eksempler. 

Gitte tilbød at tage imod garnet og videregive det til Nina. 

 

Høreforeningen 

Der kom 3 personer med tilknytning til Høreforeningen, 2 her fra Ballerup, hvoraf den ene 

var hørehæmmet og 1 fra Helsingør, som foruden at være meget hørehæmmet også led af 

Tinnitus og Ménières sygdom. 

 

De fortalte om det at være hørehæmmet, at have Tinnitus og lide af Ménières sygdom, om 

hvordan det påvirkede dagligdagen og hvilke hjælpemidler der kunne gøre livet lettere som 

hørehæmmet. Her talte de bl.a. om forskellige slags høreapparater, nogen med mikrofonen 

bag ved øret og nogen med mikrofonen inde i øret, samt at nogle apparater var lavet med 

direkte forbindelse til teleslynge. 

De have alle store forventninger til den nye teknologi inden for høreapparater, nemlig 

Bluetooth. 

 

Der kan læses meget mere på Høreforeningens hjemmeside: hoereforenigen.dk 

 

 

 

Efter foredraget havde vi igen den store fornøjelse, at blive forkælet af SDC’s kantine, med 

en udsøgt Tapas buffet, der var lækkert anrettet og smagte super dejligt. 

 


